
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0 10.00 2,356.68 0 0 10.00
2,252

.79

服务费 总计 2,356.68 2,252.79

税 0 0 6.00 1,555.41 0 0 6.00
1,486

.84

税 总计 1,555.41 1,486.84

团队住宿

费

绍兴咸亨

酒店
豪华标准间 含早、WIFI 11 间 1 晚

518.8
7

5,707.55
11/24check in;11/25 check
out，净房价，不含税

10 间 1 晚
518.8

7
5,188

.68

团队住宿费 总计 5,707.55 5,188.68

会议
绍兴咸亨

酒店
11月25日上午

引玉厅，108平，

含投影、纸笔
1 次 1 节

3,396
.27

3,396.27 此报价为净税价 1 次 1 节
3,396

.23
3,396

.23
此报价为净税价

会议 总计 3,396.27 3,396.23

租车费用
帕萨特或

同级

高铁站或汽车

站-酒店接送
4 辆 2 趟

280.0
0

2,240.00
预算费用，以实际发生情况

结算
4 辆 1 趟

250.0
0

1,000
.00

租车费用 总计 2,240.00 1,000.00

用餐
绍兴咸亨

酒店
11月24日晚餐 雪焰厅，桌餐 17 人 1 餐

300.0
0

5,100.00
预估费用，按照实际金额结

算
20 人 1 餐

184.0
0

3,680
.00

用餐
绍兴咸亨

酒店
11月25日上午 茶歇， 20 份 1 次 58.00 1,160.00

预估费用，按照实际金额结

算
50 人 1 餐 30.00

1,500
.00

用餐
绍兴咸亨

酒店
11月25日午餐 雪焰厅，桌餐 25 人 1 餐

170.0
0

4,250.00
预估费用，按照实际金额结

算
50 人 1 餐

109.2
0

5,460
.00

用餐 总计 10,510.00 10,640.00

其他费用
高铁：上

虞-绍兴 24日去-25日回 一等座 3 人 1 程 34.00 102.00
预算费用，以实际发生情况

结算
0 0 0.00 0.00

其他费用
高铁：杭

州-绍兴 24日去-25日回 一等座 1 人 1 程 67.00 67.00
预算费用，以实际发生情况

结算
0 0 0.00 0.00

其他费用
高铁：临

海-绍兴 24日去-25日回 一等座 1 人 1 程
270.0

0
270.00

预算费用，以实际发生情况

结算
1 人 1 程

330.0
0

330.0
0

赵文军老师，去程：台州 —绍兴
北，回程：绍兴北 —临海

其他费用
高铁：宁

波-绍兴 24日去-25日回 一等座 1 人 1 程
124.0

0
124.00

预算费用，以实际发生情况

结算
0 0 0.00 0.00

其他费用
汽车：嵊

州-绍兴 24日去-25日回 大巴，高级客席 5 人 1 程 70.00 350.00
预算费用，以实际发生情况

结算
0 0 0.00 0.00

其他费用
广告物料

制作

易拉宝，180cm
*200cm

会议内容 2 个 1 次
300.0

0
600.00

预算费用，以实际发生情况

结算
2 个 1 次

300.0
0

600.0
0

其他费用
广告物料

制作
横幅，7M*0.6M 会议内容 1 条 1 次

200.0
0

200.00
预算费用，以实际发生情况

结算
1 条 1 次

300.0
0

300.0
0

横幅9米

其他费用 0 0 0.00 0.00 25 份 1 次 11.00
275.0

0
A4日程单页

其他费用 0 0 0.00 0.00 5 份 1 次
100.0

0
500.0

0
设计排版费

其他费用 0 0 0.00 0.00 18 个 1 次 11.00
198.0

0
台卡

其他费用 0 0 0.00 0.00 1 个 1 次
100.0

0
100.0

0
杭州 —绍兴运输费

其他费用 总计 1,713.00 2,303.00

总计 27,478.91 26,267.54


